PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO
RUA OLIVIO GABRIEL DE OLIVEIRÂ. to, CENTRo, cEp 8359o.ooo. DouToR uLY,'E, - PR

CONTATO: 4t - 3664.1214 - EMAIL: rh@dostorulyrer.pr.gov.br
5Ítlo oÍiclol no lnternet: http://wwur.doutorqlytrer.pr.gov.br

íIs

Puillirario no *ígiio oÍtçtâl dü municipi0
DECRETO No 0238t2022Hxemplar n'Jü& ?âg.

" A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

coNSIDERANDo a cÍassificação final do Processo seletivo

Simplificad o n" 002-2022;

DECRETA

Art. 1o. Ficam nomeados os servidores abaixo descritos:

Art. 3'. Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 01 de novembro de 2022.

Prefeito Municipol

NOME CPF CARGO
CAROLLINNY MATOS PAIVA 119.430.269-63 TECNICO DE ENFERTMAGETU
JOSIMAR DE JESUS GILIET 033,377.329-25 TECNICO DE ENFERMAGEM